
V kalendářním  roce 2023 hospodařila škola s těmito výsledky : 
 
Hospodářský výsledek : 
 
Celkový : 
                  Náklady                                           48051           tis. Kč                           
                  Výnosy                                                      48264          tis. Kč 
                  Hospodářský výsledek před zdaněním                 213         tis. Kč 
 
Ve vztahu ke zřizovateli : 
                   Náklady                                                         9663           tis. Kč                           
                   Výnosy                                                                 9876        tis. Kč 
                   Hospodářský výsledek před zdaněním                 213       tis. Kč 
 
Ve vztahu ke státnímu rozpočtu : 
                   Náklady                                                          38387             tis. Kč                           
                   Výnosy                                                            38387            tis. Kč 
                   Hospodářský výsledek před zdaněním                  0      tis. Kč 
 
Zlepšený hospodářský výsledek : 
                   Hospodářský výsledek před zdaněním           213           tis. Kč 
 
                   Hospodářský výsledek po zdanění                 213        tis. Kč 
 
 
V 1.pololetí kalendářního  roku 2024 hospodařila škola s těmito výsledky : 
 
Hospodářský výsledek : 
 
Celkový : 
                  Náklady                                                             23233             tis. Kč                           
                  Výnosy                                                             24711              tis. Kč 
                  Hospodářský výsledek před zdaněním                1478          tis. Kč 
 
Ve vztahu ke zřizovateli : 
                   Náklady                                                       4756          tis. Kč                           
                   Výnosy                                                         4757            tis. Kč 
                   Hospodářský výsledek před zdaněním              1        tis. Kč 
  
Ve vztahu ke státnímu rozpočtu : 
                   Náklady                                                          18477            tis. Kč                           
                   Výnosy                                                                19954       tis. Kč 
                   Hospodářský výsledek před zdaněním                  1477     tis. Kč 
 
Zlepšený hospodářský výsledek : 
                   Hospodářský výsledek před zdaněním                1478       tis. Kč 
 
                   Hospodářský výsledek po zdanění                      1478    tis. Kč 
 
                   


